

「コロナ社会を生き抜く行動指針」新旧対照表(令和4年4月1日変更)

新	旧
<p>1 県民の皆さまへ (略)</p> <p>2 事業者の皆さまへ (略)</p> <p>3 イベント等について (略)</p> <p>4 新型コロナウイルス対策実施店舗向けステッカー制度 (1) 略 (2) <u>申込方法</u> ○ <u>申込書と宣言書を窓口へ提出するか、専用ウェブページから申し込みしてください。</u> <u>※専用ウェブページは4月中旬ごろの開設を予定しております。</u> (3) ステッカー配布 ○ <u>郵送により配布します。</u> (4) 略</p> <p>参考：感染体験談 (略)</p>	<p>1 県民の皆さまへ (略)</p> <p>2 事業者の皆さまへ (略)</p> <p>3 イベント等について (略)</p> <p>4 新型コロナウイルス対策実施店舗向けステッカー制度 (1) (略) (2) <u>申請方法</u> ○ <u>申込書と宣言書を事業所・店舗が所在する市町村窓口へ提出してください。</u> (3) ステッカー配布 ○ <u>県または市町村から郵送等により配布します。</u> (4) 略</p> <p>参考：感染体験談 (略)</p>